[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº  09133/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 009/2019.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de PNEUS novos (primeira vida), de 1ª linha, CÂMARAS e PROTETORES de PNEUS, com Certificação Compulsória do INMETRO, para consumo de diversas secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Copal Comércio de Pneus e Assessórios Ltda EPP, CNPJ nº 88.197.330/0001-60

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	41
	585,00
	67
	1.340,00

	61
	1.140,00
	68
	1.250,00

	Irmãos Flach Ltda. EPP, CNPJ nº 08.774.832/0001-77

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	1
	34,00
	20
	399,00
	42
	459,00

	2
	63,00
	21
	352,00
	43
	36,00

	3
	104,00
	22
	182,00
	44
	25,00

	4
	139,00
	23
	182,00
	45
	114,00

	5
	209,00
	24
	269,00
	46
	466,00

	6
	30,00
	25
	258,00
	47
	384,00

	7
	30,00
	26
	254,00
	49
	206,00

	8
	30,00
	27
	336,00
	50
	1.579,00

	9
	164,00
	28
	390,00
	51
	588,00

	10
	188,00
	30
	458,00
	52
	990,00

	11
	30,00
	31
	448,00
	53
	880,00

	12
	30,00
	32
	88,00
	54
	1.880,00

	13
	33,00
	34
	1.340,00
	56
	2.144,00

	14
	38,00
	36
	459,00
	57
	2.420,00

	15
	38,00
	37
	342,00
	58
	2.064,00

	16
	38,00
	38
	174,00
	59
	564,00

	18
	180,00
	39
	284,00
	63
	3.060,00

	19
	308,00
	40
	414,00
	64
	3.360,00

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 17, 29, 33, 35, 48, 55, 60, 62, 65 e 66.
Sant’ Ana do Livramento, 20 de Dezembro de 2019.
	Letícia Benitez Forgiarini
	Liane Ferreira Mora
	Daniele Braz Palhares

	Membro
	Presidente
	Suplente

	Marcelo Vargas Rodrigues

	Membro